3.50.

Abonamente numai la numeral poporal
de Dumineca:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 4
cord ne, pe şese luni 2 cortine

Pentru România şi străinătate: Pe un
8 an franci, pe şese luni 4 franci.

A D M /N /S T R A Ţ IU N E A .

Din Bistriţa.
Prea Stimate Dde Redactor !

In numărul 132 din 19 Iunie (2 Iulie)
1909 al »Gazetei« aţi publicat o corespon
denţă din Bistriţa iscălită de pseudonimul
»Dintremeseriaşi«.

Corespondenţa aceasta cuprinde acu-
se grave ia adresa inteligenţei şi încă mai
mult a tinerimei academice române din
Bistriţă.